
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

16.11.2022 № 63 -В
Про мінну небезпеку

На виконання листа Головного управління Державної служби з
надзвичайних ситуацій у Харківській області від 14.11.2022 № 65010-
2553/6510, з метою недопущення випадків травмування дітей від ВНП

НАКАЗУЮ:
1. Заступнику директора з виховної роботи Румянцевій О.В.:

1.1 організувати роз'яснювальну роботу щодо правил поводження під час
виявлення підозрілих та вибухонебезпечних предметів.

Упродовж 2022/2023 навчального року
2. Класним керівникам:

2.1 організувати проведення щоденно перед початком уроків
роз'яснювальної роботи з учнями щодо правил поводження під час виявлення
підозрілих та вибухонебезпечних предметів. Під час проведення заходів
використовувати відеоуроки з мінної безпеки та посібник для освітян з
мінної безпеки;

Упродовж 2022/2023 навчального року

2.2 розглянути питання про мінну безпеку на батьківських зборах;

Упродовж 2022/2023 навчального року

2.3. провести позаплановий інструктаж з безпечної поведінки учнів
щодо поводження з вибухонебезпечними знахідками та поведінки у



надзвичайних ситуаціях з відповідним записом у журналі реєстрації
інструктажів з безпеки життєдіяльності.
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор гімназії оригінал підписано О.А.Уткіна

З наказом ознайомлені

Румянцева О.В.

Чамата Н.М.

Чекалова С.В.

Король Н.О.

Белебеха І.С.

Віннікова С.А.

Сагайдачна Г.В.

Біла Л.В.

Драчук О.Ю.

Шаптала Н.М.

Куценко І.І.

Гуль С.І.

Оліна Н.П.

Вакуленко Т.В.

Асєєва М.П.

Кондратова Л.О.

Басова С.В.

Вєрємей І.Г.

Пулавська Г.Д.

Рожнова І.І.

Собка В.А

Щипанова О.В.

Івакаєва М.С.

Коваль Г.В.

Субота А.В.

Гаврилова Л.П.

Борисова В.О.

Лінько М.О.

Коміна Є.В.

Степаненко К.Л.

Аверіна Л.Г.

Косенко Н.А.

Бондаренко А.В.

Шибакова С.О.

Коноваленко В.О.

Міхальова О.І.

Саніна І.М.

Рубан Л.В.

Єфремова О. Г.

Цвяшко І.В.

Кащавцева М.О.


